s io fundationis exstitit pii operis a Providentia S. Brunonis nuncupati 

necnon Piae Unionis a Ss.mo Corde Iesu, ad misericordiae opera una 

cum sodalibus santificatione efficaciter promovenda, quibus sodales 

Ipsae Claudinam moderatricem constituerunt. Anno autem 1818, cum 

incoepta apostolatus opera Dei Serva firmius constabilire niteretur, sa

cerdos Coindre eam angularem veluti petram posuit novae exinde ef

formandae religiosae communitatis, quae Congregatio Ss. Cordium Iesu 

et Mariae primum appellata, deinde anno 1842, Serva Dei iam vita 

iuncta, Religiosarum a Iesu et Maria nomen perpetuo sumpsit. 

Cuius novae Congregationis, aliis excitatis domibus auctisque ope

ribus, fraterno quoque interventu Venerabilis Paulinae Jaricot, quae 

«ibi intimae amicitiae nexibus iuncta erat, ipsa Serva Dei anno 1823 ab 

Antistite S. Fiori, Administratore Apostolico dioecesis Aniciensis cano

nicam adprobationem obtinuit. Itaque religiosa vota una cum sociis, 

•annos nata undequinquaginta nomenque praeferens Mariae a S. Igna

tio, rite nuncupavit. Mox superiorissa generalis electa, eandem Con

gregationem idoneis communivit regulis sapienterque per quattuor

decim subsequentes vitae annos gubernavit. Tandem die 3 Februarii 

a. 1837 piissime obiit Lugduni, in colle v. d. Fourvière, ubi religiosae 

'Congregationis domus princeps constituta est. 

Servam Dei universo vitae decursu christianas omnes exercuisse 

virtutes satis constat, ferventissimam praesertim in Deum pietatem et in 

proximos caritatem, maximam humilitatem, invictam in adversis animi 

fortitudinem. At vividiore quadam luce enituisse videntur inconcussa 

*erga Christi Ecclesiam atque Romanum Pontificem fidelitas et oboe

dientia, necnon spiritus vere apostolicus ad Dei gloriam animarumque 

•salutem per apta quoque et idonea christianae iuventutis educationis 

êt socialis apostolatus opera procurandam. 

Sanctitatis fama, qua Dei Serva in vita late floruerat, post obitum 

¿aucta et ampliata est atque ad nostra usque tempora perduravit, ita 

ut de instituendis canonicis processibus tandem cogitatum sit. Instructi 

;sunt igitur processus ordinaria auctoritate annis 1926-1928 in archie-
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piscopali Curia Lugdunensi super fama sanctitatis vitae, virtutum et 

miraculorum in genere et super scriptis eidem tributis; ad quos acces

serunt processus additionalis apud eandem Lugdunensem Curiam nec

non rogatoriales processus in Curiis ecclesiasticis Barcinonensi, Ma

tritensi, Valentina et Bonaerensi annis 1930-1933 adornati. Qui omnes 

ad S. Rituum Congregationem delati sunt. Cum vero a Servae Dei obitu 

ad institutionem usque ordinariae inquisitionis non minus quam un-

denonaginta transiisent anni, nullus testis de visu iure aptus interro

gari potuit, sed tantum testes de auditu a videntibus, de auditu audi

tus aut de lectione, quos vocant. Quapropter Causa commissa est Sec

tioni Historicae eiusdem Sacrae Rituum Congregationis. Quae, documen

tis et testimoniis scriptis undique collectis eorumque valore et aucto

ritate in tuto positis, amplam Positionem super Causae introductione 

digessit. Interim plurimae litterae Cardinalium sacrorumque Antisti

tum necnon Moderatorum generalium Ordinum religiosorum ac Con

gregationum ad Summum Pontificem pervenerunt, quibus postulabatur 

ut Causa beatificationis Servae Dei apud Apostolicam Sedem introdu

ceretur. 

Servato iuris ordine, decretum prodiit die 8 mensis Ianuarii a. 1970 

super Servae Dei scriptis, quo S. Congregatio pro Causis Sanctorum 

nihil Causae progressioni obstare edixit. 

Instante deinde Rev. P. Antonio Ricciardi, O.F.M. Conv., Cau

sae huius legitime constituto postulatore, die 20 mensis Martii 

a. 1973 habitus est Congressus Peculiaris S. Congregationis pro Cau

sis Sanctorum, in quo disceptatum est super dubio an Causa haec 

introducenda esset. Quod quidem iterum, die 19 Iunii eodem vertente 

anno, expensum est in Congregatione Peculiari, ponente seu relatore 

Em.mo ac Rev.mo Domino Ioanne Cardinali Villot. Et Patres Cardi

nales, omnibus mature perpensis, affirmantes responderunt Causam 

Servae Dei Mariae a S. Ignatio (Claudinae Thévenet) esse intro

ducendam, si Summo Pontifici placuisset. 

Referente demum de praemissis omnibus infrascripto Cardinali, 

Paulus Papa VI eam sententiam ratam habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 23 Augusti a. D. 1973. 

^ A L O I S I U S Card. RAIMONDI, Praefectus 

L. © S. 

f Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

T R I B U N A L V I C A R I A T U S U R B I S 

Citatio edictalis 

ROMANA 
Nullitatis matrimonii (Sincich - Valeriani) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Marcelli Vale

riani, in causa de qua supra conventi, eumdem citamus ad comparendum 

coram Tribunali Primae Instantiae Vicariatus Urbis, aut per se aut 

per procuratorem legitime constitutum, in diem 28 octobris 1974 hora 9, 

pro concordatione sequentis dubii :